



یک‌شنبه ۲۲ آبان ۱۳۹۰

بهبان

خبرهای کوتاهی از بهبان

سرویس فبرّی /پرویز فلیچی

۱- حجت الاسلام و المسلمین ابوعلی امام جمعه شهرستان بهبهان در جلسه شورای آموزش و پرورش گفت اگر آموزش و پرورش در مسیر صحیح اسلام و معارف اهل بیت (ع) و ارزش‌های اسلامی حرکت کند جامعه سالم خواهد ماند.
وی در موردمسئله انتخابات نیز اظهار داشت آموزش و پرورش باید سالم، سربلند، بر طبق قانون و در خط ولایت و رهبری قدم گذاشته و در این راستا تلاش نموده و سر سوزنی از مسیر خود منحرف نگردد.

۲- سرشماری در شهرستان بهبهان به دلیل اطلاع رسانی خوب و توجه ویژه فرماندار شهرستان به این امر با دقت و سرعت بسیار خوبی در حال اجرا می‌باشد که امیدواریم انشاءالله نتایج آن نیز ثمر بخش گردد.

۳- مجتمع فرهنگی ولی عصر بهبهان شامل حسینیه، کتابخانه و درمانگاه در چهار طبقه در حال احداث می باشد. زمین این مجتمع توسط ورثه مرحوم حجت الاسلام و المسلمین حاج سید محمد علی سعادت بهبهانی وقف گردیده و کار احداث مجتمع نیز از طرف هیات زرمندگان و عاشقان ثارالله شهرستان بهبهان در دست اقدام می باشد که پیشرفت محسوس دارد.
واقعین از یکگیری‌های فرماندار شهرستان در این خصوص نیز تشکر می‌نمایند.

۴- فرماندار و رئیس شورای آموزش و پرورش با توجه به مشکلات تردد و ایاب و ذهاب دانش آموزان بخش مرکزی شهرستان از شهرداری خواست تا با فرار دادن خط ویژه جهت رفع مشکل دانش آموزان و فرهنگیان اقدام نماید.

۵- در حاشیه بازدید فرماندار بهبهان از پلایبشگاه گاز بید بلند که به منظور بررسی رشد تعمیرات اساسی این پلایبشگاه انجام گرفته بود مدیر عامل شرکت پلایش گاز بید بلند گفت:در نیمه اول سال جاری تصفیه و پلایش گاز نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۱۰۳ درصد افزایش یافته است.

نمایشگاه پنج هزار عنوان کتابی در بهبهان دایر شد

سرویس فبرّی / پرویز فلیچی

مسئول روابط عمومی و سمعی بصری اداره فرهنگ و ارشاداسلامی بهبهان در گفتگو با طلوع گفت:اداره فرهنگ و ارشاداسلامی شهرستان بهبهان به مناسبت فرارسیدن هفته کتاب و کتابخوانی نمایشگاهی با پنج هزار عنوان کتاب در نگارخانه میرزا شوقی این شهرستان به مدت ۲۰ روز دایر نمود.
مهدی شجاعی افزود:در این نمایشگاه کم نظیر پنج هزار عنوان کتاب در موضوعات مختلف و متنوع علمی ، ادبی ،دینی و قرآنی،رمان ،روانسناسی، اجتماعی و ... با ۲۰ درصد تخفیف در اختیار علاقمندان به کتاب قرار می گیرد.

وی در پایان اظهار داشت:این نمایشگاه که نمونه آن در شهر های گذشته به مراتب مورد استقبال مردم شهرستان قرار گرفته از تاریخ ۱۴ آبان‌ماه همه‌روزه صبح و عصر برای بازدید عموم دایر می باشد.

آغا جاری

ولی بهمنی بخشدار آغا جاری:

آمده‌ام تا مشکلات آغا جاری را سامان بدهم

سرویس فبرّی / محمد علی پور کیوان

در یک جلسه اختصاصی بخشدار آغا جاری به خیرنگار ما گفت: من آمده‌ام تا به مشکلات شهر آغا جاری رسیدگی کنم و پست و مقام مرا شیفته خود نکرده‌ام.

وی در ادامه گفت:ارتقای فرهنگی و توجه‌خاص به‌این امر خطیر از برنامه‌های جدی می باشد که در این رابطه با رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی طی جلساتی تذکر داده شده‌است.

وی خیرنگاران و اصحاب قلم را منادیان راستی و انتقال دهنده تلاش و سازندگی دانست.

وی در خاتمه از اصحاب رسانه به ویژه روزنامه طلوع همکاری بیشتر نسبت به درج اخبار و اطلاعات آغا جاری را خواستار شد.

لارستان

معاون استاندار در جلسه شورای اداری شهرستان لارستان : ۱۲ پروژه صنعتی بخش خصوصی آماده ساخت است

جلسه شورای اداری شهرستان لارستان به ریاست علی محمد امیری معاون استاندار و فرماندار لارستان و با حضور تمامی روسای ادارات در محل سالن اجتماعات شهید مهندس امامی فرمانداری ویژه لارستان برگزار شد.
در این جلسه ابتدا سرهنگ اسماعیلی فرماندهی انتظامی لارستان عملکرد این فرماندهی را برای حاضرین در جلسه شورای اداری لارستان ارایه کرد.
وی گفت:اهمیت موضوعی است که همه‌یابستی در آن مشارکت داشته باشند و تأمین امنیت پایدار توسط حکومت، مردم و پلیس به دست می آید.
سرهنگ اسماعیلی افزود:از اول امسال تا کنون بیش از ۳ تن مواد مخدر کشف شده است که از این مقدار حدود ۱۱۰ کیلوگرم آن مواد مخدر صنعتی جدید یعنی کراک می باشد که بسیار خطرناک تر از تریاک است. سپس امیری معاون استاندار و فرماندار لارستان به تمامی دستگاه های مرتبط با مدیریت بحران شهرستان هشار داد که آمادگی کامل داشته باشند تا در مواقع حادثه دچار مشکلی نشوند.

معاون استاندار در ادامه خاطر نشان ساخت : در ۶ سال گذشته بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در منطقه لارستان بیش از ۶ هزار مسکن روستایی را با هزینه ۵۱ میلیارد تومان از طریق تسهیلات قرض الحسنه بانکی بهسازی و مقاوم سازی کرده‌است تا در مواقع سیل و یا زلزله آسیب نیند.

معاون استاندار از همه بخشداران شهرستان خواست شورای امر به معروف و نهی از منکر و کمیته اشتغال را در بخش ها و شهرهای خود فعال کنند و بایستی ادارات ذیربط هر چه سریعتر نسبت به اشتغال و ایجاد شغل اقدام کنند و آنرا در سامانه ثبت نمایند تا به ایجاد شغل که سهم لارستان بیش از ۵ هزار شغل هست برسیم.

امیری رئیس شورای اداری لارستان گفت:در بحث احداث ساخت پروژه های صنعتی نیز که قرار است توسط بخش خصوصی ساخته شود ۱۲ پروژه آماده ساخت هست که یکی از این پروژه های بزرگ کلبید خورده‌است و در مجموع حدود ۹۰میلیارد تومان می باشد.

فرماندار لارستان از رئیس اداره صنایع و معادن خواست هر چه سریعتر نسبت به راه اندازی آتش نشانی و مرکز اورژانس شهرک صنعتی اقدام نمایند و

پیگیری های لازم را معمول دارند تا در مواقع حادثه در شهرک دچار مشکل نشوند.

رئیس شورای اداری لارستان خطاب به متولیان امر سوخت هم گفت:در آستانه رسیدن فصل زمستان سوخت مردم را به صورت صحیح توزیع نماید تا مردم در رفاه کامل باشند.

امیری فرماندار لارستان در پایان محمد نخعی را به عنوان رئیس جدید اداره ثبت اسناد و املاک لارستان، کرم ا... محمد صادقی به عنوان رئیس جدید امور مالیاتی و نوازا... شریفی به عنوان سرپرست شهرداری لار معرفی کرد و برای آنها آرزوی موفقیت کرد.

استهبان

مددجوی ندامتگاه استهبان رتبه دوم حفظ قرآن در استان را کسب نمود

سرویس فبرّی / فاطمه پنجعلی

یکی از مددجویان ندامتگاه استهبان موفق به کسب رتبه دوم حفظ قرآن کریم در مسابقات بین مددجویان سراسر استان شد.

به گزارش فاطمه پنجعلی از انجمن خیرنگاران استهبان: زراعتی رئیس اداره زندان استهبان ضمن ابراز حسندی و امیدواری نسبت به مددجویان دیگر در بین خیرنگاران گفت: با توجه به اینکه صلاح و تربیت مددجویان از مهمترین اهداف سازمانی و در راس امر زندانبانی می باشد، مضافا اینکه بهره گیری از آموزه های دینی به ویژه تاسی از قرآن کریم به عنوان نسخه شفا بخش و نجات دهنده انسان ها تاثیر بسزایی در زندگی اجتماعی دارد یکی از مددجویان جوان ۲۳ ساله موفق به کسب رتبه دوم حفظ قرآن در مسابقات بین مددجویان سراسر استان شد.

رئیس زندان استهبان، همچنین اظهار داشت : ما موفقیت این مددجو را مدیون تلاش و فعالیت مسئولین زندان و همت والای خود مددجو می دانیم.

زراعتی در ادامه اظهار امیدواری کرد که انشاءالله در آینده نزدیک اکثر مددجویان بتوانند موفق به کسب رتبه های حفظ و مفاهیم قرآنی شوند و همان قرآن کریم نیز راهگشای مشکلات تمام مددجویان شود.

اعضای بسیج جامعه پزشکی با خانواده شهدای شبکه بهداشت و درمان استهبان دیدار کردند

در راستای ارج نهادن به مقام شامخ شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی و خانواده معظم شان مدیر شبکه بهداشت و اعضای بسیج جامعه پزشکی با حضور در منزل شهدان: مر کبی، هاشم پور و کارگر یاد و خاطره این عزیزان را گرمی داشتند.

دکتر تقوا، سرپرست شبکه بهداشت و درمان که خود از یادگاران شهدای دفاع مقدس می باشد در این دیدارها ضمن اهدای لوح تقدیر و هدایایی به این خانواده های گرامی از شهدا به عنوان چراغ های هدایت و صراط مستقیم رسیدن به کمال و پیروزی یاد کردو خانواده هایشان را الگوی صبر و مقاومت و ایثار دانست.

وی اضافه کرد تا وقتی در مسیر شهدا و ولایت گام برمی داریم هیچگاه دچار خسران نخواهیم شد.

برگزاری سمینار سلامت روان از منظر قرآن و روایات در شبکه بهداشت و درمان استهبان

همزمان با هفته قرآنی شهرستان استهبان سمیناری تحت عنوان سلامت روان از منظر قرآن و روایات در سالن اجتماعات شبکه امام علی(ع) شبکه بهداشت و درمان برگزار شد.

در ابتدای این برنامه که به همت واحد قرآن و سلامت و واحد بهداشت روان برگزار گردید خانم دکتر تقوا، مدیر شبکه ضمن خوش آمدگویی و بیان اهداف این سمینار بیان کرد اگر قرآن وارد زندگی فردی، اجتماعی و خانوادگی ما شود، سلامت روان نیز به طبع ساری و جاری خواهد بود. وی با اشاره به آیه الابد که الله تلمظن القلوب این آیه را رمز سلامت روان جامعه دانست و در ادامه این برنامه، دکتر فرزاد محمودیان، دکتری فلسفه و اخلاق پزشکی به صورت مبسوط و با استفاده از آیات و احادیث نقش قرآن و روایات را در سلامت روانی و جسمی مردم تبیین کرد.

وی درک مفاهیم حکمت، عفت، شجاعت و عدالت و رعایت تعادل که در قرآن به آن اشاره شده است را برای دستیابی انسان به کمال کافی دانسته و افزود: چنین انسانی دارای روحی سالم و قلبی آرام بوده که می تواند منشا و هادی جامعه به طرف جامعه سالم باشد.

وی بیان کرد: اگر قرآن وارد زندگی ما شود به همراه این مصحف شریف مسیر صحیح زندگی، معرفت، خودشناسی، خدانشناسی و تمایل به سوی تمام کمالات انسانی نیز وارد زندگی بشر خواهد شد که سلامت روح چیزی جز این نیست

داراب

برگزاری یادواره شهید نوجوان سهام خيام در دبیرستان دخترانه ی شاهد شهرستان داراب

سرویس فبرّی / شبنم مہیقّت

به مناسبت هفته ی بسیج دانش آموزی یادواره شهیده نوجوان سهام خيام در محل دبیرستان دخترانه شاهد شهرستان داراب برگزار گردید.

در این برنامه ابتدا یکی از دختران عضو بسیج دانش آموزی با ارایه مقاله ای زیبا به خصوصیات اخلاقی و چگونگی به شهادت رسیدن این شهیده والا مقام پرداخت.

سپس یکی از رزمندگان دوران دفاع مقدس ضمن بر شمردن اهداف تشکیل بسیج دانش آموزی و بیان چند خاطره شیرین از شهدای دانش آموز به ویژگی های یک بسیجی نمونه اشاره کرد و گفت: شما دانش آموزان علاوه بر بالا بردن توان علمی خود باید در بعد ایمان ، اخلاق ، رعایت حجاب و عفاف و مردم داری نیز آسوه و نمونه باشید .

انصاری مدیر دبیرستان دخترانه ی شاهد داراب نیز در ادامه این یادواره بر حضور دانشی آموزان در تمام صحنه های دفاع از انقلاب و آرمان های والای حضرت امام خمینی(ره) و شهدای انقلاب تاکید کرد و از دانش آموزان خواست با حضور خود در صحنه های مختلف ادامه دهنده ی راه شهیدان باشند.

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر. کهکیلویه و بویر احمد

فراشبند

آغاز عملیات کاشت گندم آبی و دیم در مزارع فراشبند

مدیر جهاد کشاورزی فراشبند با اعلام آغاز کشت گندم در این شهرستان پیش بینی کرد نسبت به سال گذشته کشت بدون خاکورزی با دستگاه کشت مستقیم در این شهرستان ۱۵۰٪افزایش داشته است.

عملیات کاشت گندم آبی و دیم در مزارع شهرستان فراشبند با دستگاه کودکار بذر کار مستقیم آغاز شد.

مهندس بوستانی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فراشبند با اعلام این خبر افزود:سطح اراضی قابل کشت در این شهرستان ۵۲۰۰۰هکتار است که از این مقدار بین ۱۳۵۰۰ تا ۱۷۲۰۰هکتار هر ساله به کشت گندم آبی و دیم اختصاص می یابد .

وی گفت: در سال زراعی گذشته میزان ۵۶۰هکتار از زمین های زراعی بدون خاک ورزی و با دستگاه کشت مستقیم به زیر کشت رفته است و با توجه به توصیه های ترویجی و برگزاری کلاس های آموزشی برای کشاورزان که از سوی کارشناسان این مدیریت صورت می گیرد پیش بینی می شود در سال زراعی جاری این میزان حداقل ۱۵۰٪افزایش یابد. وی مزیت های این نوع کشت را ، کاهش مصرف آب ، افزایش مواد آلی خاک، کاهش هزینه کشت و ... در خصوص آن توضیح کرد.

وی در عنوان به کارگیری مهندسین ناظر در مزارع این شهرستان اظهار داشت انشأا... با پیگیری انجام شده در سال زراعی جاری تعداد ۵ نفر از مهندسین ناظر نیز سطوحی از مزارع آبی و دیم را مدیریت خواهند کرد.

مهندس بوستانی به خشکسالی های چند سال اخیر در این شهرستان اشاره و اعلام کرد: با توجه به خشکسالی های پی در پی در طی چند سال اخیر سطح کشت گندم دیم شهرستان به شدت پایین آمده و امیدواریم در سال زراعی جاری دیگر شاهد این رویداد طبیعی نباشیم.

خرامه

بازدید سرزده فرماندار خرامه از نحوه اجرای سرشماری در شهرستان خرامه

سرویس فبرّی / مهدی کتشلورز

داریوش دهقان فرماندار خرامه به همراه مهدی کشاورز مشاور عالی فرماندار

و کارشناسان فنی ستاد

سر شماری خرامه با حضور در مناطقی از شهر خرامه، نحوه کار مأموران سرشماری را مورد ارزیابی قرار داد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، در این

بازدید داریوش دهقان فرماندار خرامه اظهار داشت: جمع آوری آمار صحیح و دقت در ثبت آن مهمترین وظیفه ماموران سرشماری است. وی ماموران آمارگیر را محرم اسرار خانواده‌ها عنوان کردو گفت: باید در مسوولیتی که بعهدہ شما واگذار گردیده نهایت دقت را به عمل آورید. مدیر اجرایی سرشماری شهرستان خرامه افزود: هر قدر که بتوان اطلاعات و آمار بهنگام و معتبر دربارہ جمعیت کشور بدست آورد ، به طور یقین با سرعت بیشتری به سمت توسعه اجتماعی ، اقتصادی و فرهنگی حرکت خواهیم کرد.

دهقان با تقدیر از تلاش اعضای ستاد سرشماری در اجرای منظم این طرح عظیم ملی افزود: تمام مراحل سر شماری تا پایان طرح می‌بایست با اهتمام هر چه بیشتر مسئولین برگزار سر شماری با دقت انجام پذیرد و تمام نقایص و مشکلات احتمالی تا اتمام سر شماری مورد بررسی و رفع شود.

وی با اشاره به همکاری مناسب مردم با مامورین سر شماری افزود: با همکاری و هیماری مردم ان شاء الله این طرح با موفقیت انجام خواهد شد.

بوشهر

مدیر تعاونی لنجداران سفاری بندر دیر بوشهر:

۱۰۰شناور حامل کالا در اسکله این

بندراز تخلیه بار خودداری می کنند

مدیر تعاونی لنجداران سفاری بندر دیر در جنوب استان بوشهر گفت: هم اکنون ۱۰۰ فروتن شناور تجاری حامل ده‌ها مِیلیارد ریال کالا به دلیل اعتراض ملوانان به قانون جدید کالای همراه ملوان (ته لنجی) در اسکله این بندر پهلو گرفته و از تخلیه بار خود داری می‌کنند.
عبدالحسین ابراهیمی درگفت وگو با خیرگزاری جمهوری اسلامی افزود: این شناورها در زمان اعلام قانون جدید کالای ملوانی با در مقصد بار خودرا خریداری کرده بودند با اینکه در اسکله پهلو گرفته بودند وهیچ گونه اطلاعی از قانون جدید نداشتند. وی اظهار داشت: اکنون این شناورها که تعداد آنان به ۱۰۰شناورمی رسد نسبت به قانون جدید ته لنجی اعتراض دارند و حاضر نیستند بر اساس این قانون بار تجاری خود را تخلیه کنند و اگر این رويه ادامه داشته باشد با وجود این شناورها و مخزن بنزین و گازائیل در اسکله امکان بوجود آمدن هر حادثه ای وجود دارد.

وی اضافه کرد: اکنون شناور که بخواهد برای تجارت به کشورامارت متحده عربی(شارجه،دبی) رفت و آمد کند مبلغ ۴۰میلیون ریال هزینه می کند و با توجه به محدودیت های قانون جدید کالای همراه ملوان این حرفه و سفرهای دریایی برای آنان مقرون به صرفه نیست.

ابراهیمی بیان کرد: تا پیش از تصویب و ابلاغ قانون جدید کالای ملوانی، براساس مصوبه هیات دولت در دور دوم سفرهای استانی رئیس جمهوری و هیات دولت به استان بوشهر در بهمن ماه سال ۸۶هر ملوان می توانست شش سفر دریایی در سال داشته باشد ودرهر سفر معادل ۱۵ میلیون ریال کالای ملوانی بدون پرداخت عوارض گمرکی و بازرگانی همراه خودبیاورد.

بر اساس قانون جدید کالای همراه ملوان تعداد سفرهای دریایی هرملوان به چهار سفر درسال کاهش یافته‌است و میزان کالایی نیز که می‌تواند بدون پرداخت عوارض گمرکی و بازرگانی همراه خودبیاورد تغییری نکرده‌است. شماری از ملوانان و صاحبان شناورهای باری و تجاری بندر دیر بعد از ظهرسه شنبه با تجمع در مقابل ساختمان فرمانداری دیر نسبت به قانون جدید کالای همراه ملوان اعتراض کردند و خواستار تجدید نظر مسوولان و لغو این قانون شدند.

معاون فرماندار دیر گفت: گروهی از کارشناسان وزارت کشور، گمرک ایران

سال هفدهم □ شماره ۱۱۸۹ □ صفحه ۳

و سازمان بنادر و دریانوردی کشور اعزامی از تهران عصر روزسه شنبه با نمایندگان ملوانان و صاحبان شناورهای تجاری و باری معترض به قانون جدید کالای همراه ملوان در این شهرستان دیدار و مشکلات آنان را بررسی کردند. مصطفی فخرایری در گفت وگو با ایرنا افزود: نمایندگان ملوانان و صاحبان شناورهای باری و تجاری این شهرستان به صورت مکتوب و شفاهی نظرها وخواسته های خودرا بااین گروه درمیان گذاشتند وآنان قول دادند خواسته های ملوانان را به مسوولان کشور منعکس کنند.

بندر دیر در فاصله ۲۰۰ کیلومتری جنوب استان بوشهر واقع است.

معاون امور عمرانی استانداری بوشهر:

چهار قطعه از پروژه راه آهن شیراز - بوشهر - عسلویه اجرایی شده است

معاون امور عمرانی استانداری بوشهر گفت: چهار قطعه از پروژه راه آهن شیراز - بوشهر - عسلویه به عنوان یکی از مصوبات سفرهای استانی هیات



دولت به این استان اجرایی شده است. مسعود نصوری درگفت وگو با ایرنا افزود: بر اساس مصوبه دور

سفرهای استانی رییس جمهوری و هیات دولت به استان بوشهر در بهمن ماه سال ۸۶ نیز این پروژه اجرایی می‌شد.

وی اضافه کرد: هم اکنون مطالعه پروژه راه آهن بوشهر - شیراز- عسلویه انجام شده و عملیات اجرایی دو قطعه در استان بوشهر و دو قطعه در استان فارس در مجموع به طول ۲۰۰ کیلومتر در دست اجراست.

معاون امور عمرانی استانداری بوشهر یادآورشد: راه آهن بوشهر - شیراز- عسلویه به طول ۶۳۰ کیلومتر در قالب ۱۸ قطعه باید احداث شود.

وی گفت: در مصوبه سفر هیات دولت برای ساخت پروژه راه آهن شیراز- بوشهر به عسلویه ۷۵۰ میلیارد تومان بر آورد اعتبار شده است.

نصوری اضافه کرد: اعتبار این پروژه به صورت مشترک توسط وزارتخانه های راه و شهرسازی و نفت باید تأمین شود.

وی گفت: براساس مصوبه تأمین هزینه ساخت این پروژه تا مرحله ریل گذاری به عهده وزارت نفت و ریل گذاری به بعد برعهده وزارت راه و شهرسازی است.

نصوری بدون اشاره به سهم اعتبار ریلی وزارتخانه های نفت و راه و شهرسازی از مجموع اعتبار مورد نیاز پروژه راه آهن شیراز - بوشهر - عسلویه افزود تا کنون ۹۰میلیارد تومان توسط وزارت نفت اعتبار برای اجرای این پروژه اختصاص یافته است.

وی ادامه داد: در بودجه امسال نیز ۲۵میلیارد تومان اعتبار برای پروژه راه آهن شیراز - بوشهر - عسلویه پیش بینی شده است.

معاون امور عمرانی استانداری بوشهر با بیان اینکه به علت تأمین نشدن بموقع اعتبار این پروژه با تاخیر روبرو به و است،

گفت: برای جبران این تاخیر و شتاب دهی به عملیات اجرایی و بهره گیری از توان مالی و ظرفیت اجرایی قرارگاه خاتم انبیا مقرر شده است پروژه راه آهن شیراز - بوشهر - عسلویه به این قرار گاه واگذار شود.

نصوری افزود: در همین ارتباط تفاهم نامه واگذاری این پروژه امضا شده است و مذاکره اولیه برای اجرا نیز انجام شده است

کهکیلویه و بویر احمد

طرح انتقال آب از سد کوثر به شهر گچساران وارد مدار شد

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کهکیلویه و بویر احمد گفت: طرح انتقال آب از سد کوثر به شهر گچساران باصرف ۳۲۰میلیارد ریال وارد مدار شد. آرش مصباح درگفت وگو بابخبرنگارایرنا افزود: این خط انتقال آب به طول ۴۰کیلومتر درسال ۱۴میلیون مترمکعب آب را برای شهر دوگنبدان و روستای مجاور آن را تأمین خواهد کرد.

وی از بهره برداری این طرح در چهارمین سفر استانی هیات دولت به استان خیرداد وگفت: این طرح آب آشامیدنی ۱۵۰هزار نفر را تأمین خواهد کرد. وی احداث چهار مخزن ذخیره، دوایستگاه پمپاژ بااختلاف ارتفاع ۴۰۰متر، احداث ۴۰کیلومتر خط انتقال برق و دوباب ساختمان بهره برداری را از دیگر تاسیسات جانبی این طرح بزرگ بر شمرد.

مهندس مصلح اظهارداشت: با احداث این طرح، آب آشامیدنی شهر ۱۰۰هزارنفری دوگنبدان مرکز شهرستان گچساران تا اقی ۱۴۹۹تأمین خواهد شد.

هرمزگان

مردم رودان مسائل ومشکلات خود را با مسوولان هرمزگان در میان گذاشتند

مردم شهرستان رودان از توابع هرمزگان مسائل ومشکلات خودرا درارتباطی در درو و مستقیم با مدیران و مسوولان دستگاه اجرایی استان درمیان گذاشتند. به



شهرستان رودان ضمن شرکت در جلسه شورای اداری استان در محل مسجد جامع این شهر حاضر شده و به بررسی مشکلات مردم پرداختند. مسوولان استان هرمزگان در این نشست مردمی درخصوص برخی از مشکلات آنها دستوراتی صادر کردند و در زمینه ی رفع برخی از مشکلات نیز قول مساعد دادند. ابراهیم عزیزی استاندار هرمزگان در جمع مردم رودان خواستار حل مشکلات مردم و توجه مسوولان و مدیران به آن شد.